
UCHWAŁA NR VIII/45/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy Łukta na rok 2019 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019., 
poz.506) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz., 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.394.803,90 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.871.803,90 zł

- dochody majątkowe-1.523.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-21.471.702,38 zł w tym:

- wydatki bieżące-18.991.702,38 zł

- wydatki majątkowe- 2.480.000,00 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 923.101,52 zł i przeznacza się ją na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do

uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 258 129,90 -110 670,47 110 670,47 258 129,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 258 129,90 -110 670,47 0,00 147 459,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 670,47 -110 670,47 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 110 670,47 110 670,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 110 670,47 110 670,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00 0,00 3 000,00 263 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 0,00 3 000,00 263 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
750 Administracja publiczna 21 344,00 0,00 90 000,00 111 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

7 698,00 0,00 8 300,00 15 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 598,00 0,00 8 300,00 14 898,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 598,00 0,00 8 300,00 14 898,00

801 Oświata i wychowanie 163 915,00 0,00 19 878,00 183 793,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 19 878,00 19 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 19 878,00 19 878,00

852 Pomoc społeczna 966 965,00 0,00 194,00 967 159,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 193,00 0,00 194,00 387,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

193,00 0,00 194,00 387,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 33 194,00 33 194,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 33 194,00 33 194,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 33 194,00 33 194,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 33 194,00 33 194,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 33 194,00 33 194,00

bieżące razem: 20 717 237,90 -110 670,47 265 236,47 20 871 803,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 33 194,00 33 194,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 353 158,00 0,00 10 000,00 363 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 158,00 0,00 10 000,00 363 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe razem: 1 513 000,00 0,00 10 000,00 1 523 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 3



na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 22 230 237,90 -110 670,47 275 236,47 22 394 803,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 33 194,00 420 064,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ /
gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadcze
nia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

wypłat
y z

tytułu
poręcz
eń i
gwara
ncji

obsługa
długu

inwestycj
e i zakupy
inwestycy

jne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udział
ów

Wniesien
ie

wkładów
do spółek
prawa
handlow
ego

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

na
programy
finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i
łączność

przed
zmianą

1 857 640,
00

115 000,00 115 000,00 0,00
115 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640
,00

1 742 640
,00

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 877 640,
00

135 000,00 135 000,00 0,00
135 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640
,00

1 742 640
,00

0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

1 842 640,
00

100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640
,00

1 742 640
,00

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 862 640,
00

120 000,00 120 000,00 0,00
120 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 640
,00

1 742 640
,00

0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

100 000,0
0

100 000,00 100 000,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

120 000,0
0

120 000,00 120 000,00 0,00
120 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

2 059 986,
11

1 949 986,
11

1 780 546,
11

1 509 018,
91

271 527,2
0

0,00
169 440,0

0
0,00 0,00 0,00

110 000,0
0

110 000,0
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsze -29 200,00 -29 200,00 -29 200,00 -15 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1



nie 14 200,00
zwiększe
nie

43 200,00 43 200,00 43 200,00 4 000,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 073 986,
11

1 963 986,
11

1 794 546,
11

1 498 018,
91

296 527,2
0

0,00
169 440,0

0
0,00 0,00 0,00

110 000,0
0

110 000,0
0

0,00 0,00 0,00

75022

Rady gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

przed
zmianą

135 637,2
0

135 637,20 18 197,20 0,00 18 197,20 0,00
117 440,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

134 437,2
0

134 437,20 16 997,20 0,00 16 997,20 0,00
117 440,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

3 697,20 3 697,20 3 697,20 0,00 3 697,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 497,20 2 497,20 2 497,20 0,00 2 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach
powiatu)

przed
zmianą

1 855 914,
91

1 745 914,
91

1 727 914,
91

1 474 584,
91

253 330,0
0

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
110 000,0

0
110 000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -15 000,00
-

13 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 200,00 23 200,00 23 200,00 4 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 851 114,
91

1 741 114,
91

1 723 114,
91

1 463 584,
91

259 530,0
0

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
110 000,0

0
110 000,0

0
0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

98 500,00 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

102 500,0
0

102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

130 000,0
0

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

115 000,0
0

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00
-

10 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 2



po
zmianach

79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyj
nych

przed
zmianą

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed
zmianą

47 180,00 47 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

67 180,00 67 180,00 33 180,00 13 180,00 20 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,
kontroli i
ochrony prawa
oraz
sądownictwa

przed
zmianą

7 698,00 7 698,00 7 698,00 3 390,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

9 000,00 9 000,00 700,00 700,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 998,00 15 998,00 7 698,00 4 090,00 3 608,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

przed
zmianą

6 598,00 6 598,00 6 598,00 2 490,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

9 000,00 9 000,00 700,00 700,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

14 898,00 14 898,00 6 598,00 3 190,00 3 408,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki
na rzecz osób
fizycznych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 Zakup usług przed 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 3



0 pozostałych zmianą
zmniejsze
nie

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarow
a

przed
zmianą

168 963,6
4

168 963,64 143 963,64 55 100,00 88 863,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00
-

13 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

181 963,6
4

181 963,64 156 963,64 55 100,00
101 863,6

4
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze
straże pożarne

przed
zmianą

162 663,6
4

162 663,64 137 663,64 55 100,00 82 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-13 200,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00
-

13 200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

175 663,6
4

175 663,64 150 663,64 55 100,00 95 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

21 363,64 21 363,64 21 363,64 0,00 21 363,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

39 363,64 39 363,64 39 363,64 0,00 39 363,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 4



zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

6 405 011,
00

6 405 011,
00

6 207 022,
00

5 124 483,
00

1 082 539
,00

11 000,
00

186 989,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

145 841,0
0

145 841,00 145 841,00 0,00
145 841,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 460 889,
00

6 460 889,
00

6 262 900,
00

5 034 520,
00

1 228 380
,00

11 000,
00

186 989,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły
podstawowe

przed
zmianą

4 069 147,
00

4 069 147,
00

3 937 027,
00

3 191 798,
00

745 229,0
0

0,00
132 120,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

89 963,00 89 963,00 89 963,00 0,00 89 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 069 147,
00

4 069 147,
00

3 937 027,
00

3 101 835,
00

835 192,0
0

0,00
132 120,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 368 095,
00

2 368 095,
00

2 368 095,
00

2 368 095,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 -89 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 278 132,
00

2 278 132,
00

2 278 132,
00

2 278 132,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

146 436,0
0

146 436,00 146 436,00 0,00
146 436,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

89 963,00 89 963,00 89 963,00 0,00 89 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

236 399,0
0

236 399,00 236 399,00 0,00
236 399,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie
uczniów do
szkół

przed
zmianą

290 035,0
0

290 035,00 289 795,00 114 459,00
175 336,0

0
0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

326 035,0
0

326 035,00 325 795,00 114 459,00
211 336,0

0
0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

100 964,0
0

100 964,00 100 964,00 0,00
100 964,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

136 964,0
0

136 964,00 136 964,00 0,00
136 964,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie
uczniom prawa
do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych
lub materiałów

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 5



ćwiczeniowych zmianach

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

19 878,00 19 878,00 19 878,00 0,00 19 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
Ochrona
zdrowia

przed
zmianą

86 035,00 86 035,00 86 035,00 26 175,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00
-

23 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

86 035,00 86 035,00 86 035,00 26 175,00 59 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed
zmianą

85 035,00 85 035,00 85 035,00 26 175,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00
-

23 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

85 035,00 85 035,00 85 035,00 26 175,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

20 460,00 20 460,00 20 460,00 0,00 20 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00
-

15 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc
społeczna

przed
zmianą

1 927 011,
00

1 927 011,
00

843 536,00 485 721,00
357 815,0

0
15 000,
00

1 068 475
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

32 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

10 194,00 10 194,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 904 705,
00

1 904 705,
00

853 540,00 485 721,00
367 819,0

0
15 000,
00

1 036 165
,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki
okresowe,

przed
zmianą

556 472,0
0

556 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
556 472,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 6



celowe i pomoc
w naturze oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe

zmniejsze
nie

-32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

32 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

523 972,0
0

523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00
523 972,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

556 472,0
0

556 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
556 472,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

32 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

523 972,0
0

523 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00
523 972,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

50 294,00 50 294,00 4,00 0,00 4,00 0,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

194,00 194,00 4,00 0,00 4,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

50 488,00 50 488,00 8,00 0,00 8,00 0,00 50 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

50 290,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

50 480,00 50 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

539 165,0
0

539 165,00 535 165,00 456 065,00 79 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

549 165,0
0

549 165,00 545 165,00 456 065,00 89 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe 65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 694,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 7



nie 0
po
zmianach

65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 694,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395
Pozostała
działalność

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 694,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

65 694,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 694,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
9

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 500,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 500,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
7

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

27 598,28 27 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 598,2

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

27 598,28 27 598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 598,2

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
7

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 948,37 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 948,37 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
7

Składki na
Fundusz Pracy
oraz
Solidarnościowy
Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawn
ych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

587,95 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

587,95 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
7

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

59,40 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

59,40 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

5 942 298,
00

5 942 298,
00

258 207,00 204 178,11 54 028,89 0,00
5 684 091

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

5 932 298,
00

5 932 298,
00

248 207,00 194 178,11 54 028,89 0,00
5 684 091

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 8



85504
Wspieranie
rodziny

przed
zmianą

194 546,0
0

194 546,00 59 986,00 54 306,00 5 680,00 0,00
134 560,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

184 546,0
0

184 546,00 49 986,00 44 306,00 5 680,00 0,00
134 560,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

21 949,00 21 949,00 21 949,00 21 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

11 949,00 11 949,00 11 949,00 11 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

467 080,7
0

462 480,70 461 480,70 11 566,00
449 914,7

0
1 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 0,00 -4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

24 044,00 24 044,00 24 044,00 0,00 24 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

487 080,7
0

482 480,70 481 480,70 11 566,00
469 914,7

0
1 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka
ściekowa i
ochrona wód

przed
zmianą

4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 0,00 -4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 044,00 -4 044,00 -4 044,00 0,00 -4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka
odpadami
komunalnymi

przed
zmianą

8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 366,00 12 366,00 12 366,00 0,00 12 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

8 322,00 8 322,00 8 322,00 0,00 8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

4 044,00 4 044,00 4 044,00 0,00 4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

12 366,00 12 366,00 12 366,00 0,00 12 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic,
placów i dróg

przed
zmianą

88 608,91 88 608,91 88 608,91 0,00 88 608,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 9



nie
zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

108 608,9
1

108 608,91 108 608,91 0,00
108 608,9

1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

21 307 13
6,38

18 827 136
,38

10 373 521
,38

7 568 124,
02

2 805 397
,36

881 500
,00

7 217 115
,00

0,00 0,00
355 000
,00

2 480 000
,00

2 480 000
,00

622 760,
00

0,00 0,00

zmniejsze
nie

-
202 607,0

0

-
202 607,00

-
170 107,00

-
114 963,00

-
55 144,00

0,00
-

32 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

367 173,0
0

367 173,00 292 989,00 4 700,00
288 289,0

0
0,00 8 490,00

65 694,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 471 70
2,38

18 991 702
,38

10 496 403
,38

7 457 861,
02

3 038 542
,36

881 500
,00

7 193 105
,00

65 694,0
0

0,00
355 000
,00

2 480 000
,00

2 480 000
,00

622 760,
00

0,00 0,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do

uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

01095 Pozostała działalność 110 670,47

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 670,47

750 Administracja publiczna 21 254,00
75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 254,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 998,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 898,00

801 Oświata i wychowanie 19 878,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

19 878,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 878,00

852 Pomoc społeczna 387,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 387,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

387,00

855 Rodzina 5 758 166,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 152 335,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 152 335,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 452 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 452 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

152,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 560,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 889,00

Razem: 5 926 353,47

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do

uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 110 670,47

01095 Pozostała działalność 110 670,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,00
4430 Różne opłaty i składki 108 500,47

750 Administracja publiczna 21 254,00
75011 Urzędy wojewódzkie 21 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 153,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 998,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,43
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,57

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

801 Oświata i wychowanie 19 878,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

19 878,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 878,00
852 Pomoc społeczna 387,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 387,00
3110 Świadczenia społeczne 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 7,00

855 Rodzina 5 758 166,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 152 335,00

3110 Świadczenia społeczne 3 105 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 222,89
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 452 230,00

3110 Świadczenia społeczne 2 384 675,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 048,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 071,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 072,00
4300 Zakup usług pozostałych 240,00

85503 Karta Dużej Rodziny 152,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00

85504 Wspieranie rodziny 133 560,00
3110 Świadczenia społeczne 133 560,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 889,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 889,00
Razem: 5 926 353,47

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/45/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu

UE

2019 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2.
Wydatki
bieżące
razem:

x

Program: Europejski Fundusz Społeczny

Priorytet: 11 Włączenie społeczne

Działanie: 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Nazwa
projektu:

Rodzina Aktywna

Razem
wydatki:

dz.853, rozdz.
85395

43 194,00 10 000,00 33 194,00 43 194,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

z tego:
2019

Ogółem (1+2) x 43 194,00 10 000,00 33 194,00 43 194,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

Id: 357AE7ED-6420-4FA1-95CD-90914FDFBB00. Podpisany Strona 1




